
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 1 марта 2021 г. № 93 

г.Кызыл 

 

О внесении изменений в постановление 

Правительства Республики Тыва  

от 6 февраля 2012 г. № 47 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 6 февраля     

2012 г. № 47 «О мерах по исполнению Указа Главы Республики Тыва от 28 августа 

2012 г. № 228 «О структуре органов исполнительной власти Республики Тыва» сле-

дующие изменения: 

1)  наименование постановления изложить в следующей редакции: 

«Об утверждении Положения об Управлении делами Правительства Респуб-

лики Тыва, его структуры и перечня государственных учреждений Республики Ты-

ва, подведомственных Управлению делами Правительства Республики Тыва»; 

2) в подпункте 14.1 пункта 8 Положения об Управлении делами Правитель-

ства Республики Тыва слова «Министерства по внешнеэкономическим связям и раз-

витию туризма Республики Тыва» исключить; 

3)  структуру Управления делами Правительства Республики Тыва изложить в 

следующей редакции: 

consultantplus://offline/ref=AA15061E41D1236C1659B4C3FC1AD28009C7368935B74FA157A0FC6E269EBE02D0FCDFF839079E3BF2EA9DCBFDFC64BACF80C196232012A2DAB96Df7Q1D
consultantplus://offline/ref=AA15061E41D1236C1659B4C3FC1AD28009C7368935BD4BA358A0FC6E269EBE02D0FCDFF839079E3BF2EA98C4FDFC64BACF80C196232012A2DAB96Df7Q1D


2 

 

«СТРУКТУРА 

Управления делами Правительства Республики Тыва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Всего: 14 штатных единиц должностей государственной гражданской службы 

Республики Тыва.». 

 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Республики Тыва                             Ш. Кара-оол 

Управляющий делами  

Правительства Республики Тыва 

Первый заместитель 

управляющего дела-

ми Правительства 

Республики Тыва – 

начальник управле-

ния финансов, бух-

галтерского учета и 

отчетности – 1 ед. 

Заместитель 

управляющего 

делами Прави-

тельства Респуб-

лики Тыва – 1 ед. 

Заместитель 

управляющего 

делами Прави-

тельства Респуб-

лики Тыва – 1 ед. 

Начальник отдела 

по правовой и кад-

ровой работе – 1 ед. 

Управление финансов, 

бухгалтерского учета 

и отчетности – 9 ед. 

 

заместитель начальника 

управления – 2 ед. 

начальник отдела – 4 ед. 

заместитель начальника  

отдела – 3 ед.  


